
Kesäteatterimatka Hämeenlinnaan 
 
 
 
 
 

 
 

ke 20.7.2022  hinta 58 € / hlö, sis. bussimatka ja lippu 
 
”Mitä kuuluu Marja-Leena” – musiikkikomedia Leevi and The Leavingsin hiteillä. 

Kesällä 2022 Hämeenlinnan Uudessa Kesäteatterissa nähdään tuttuun tapaan komediaa ja 
romantiikkaa. 

Tarinan päähenkilö tajuaa, että on koko elämänsä kaivannut nuoruuden rakastettuaan. Hän 
päättää etsiä Marja-Leenan käsiinsä ja niin alkaa seikkailu halki kesäisen Suomen. Etsintämatkan 
uskomattomat käänteet johdattavat päähenkilön tilanteisiin, joihin hän ei olisi koskaan voinut 
edes kuvitella joutuvansa! 
Mikko Kivisen ja Otto Kanervan kirjoittaman näytelmän punaisena lankana toimivat Gösta 
Sundqvistin laululliset tarinat. Esityksen myös ohjaavan Kivisen ja kapellimestari Tuomas Kesälän 
yhteistyöstä päästiin HUKissa nauttimaan jo kesällä 2019 (Sellaista elämä on – Juha Vainion 
tarina). 
Huippumuusikoista koostuvan livebändin säestämän esityksen rooleissa nähdään jälleen 
erinomaisesti laulava, loistava näyttelijäkaarti! Tarinan päähenkilöä esittää Janne Raudaskoski. 
Muissa rooleissa nähdään Annika Eklund, Saara Lehtonen, Ilkka Merivaara ja Jani Koskinen. 

Hämeenlinnan Uusi Kesäteatteri sijaitsee upeassa miljöössä vehreässä Kaupunginpuistossa, jossa 
on kattava valikoima tuotteita niin kahvilassa kuin viiniterassillakin. 
Kesäteatterin katsomo on nouseva ja se on kokonaan katettu! 

Matkaohjelma: 
Lähtö bussilla Lahdesta, Marolankadun turistipysäkiltä klo 12.15 
Kesäteatteriesitys ”Mitä kuuluu Marja-Leena” alkaa klo 14.00 (kesto 2 h 15 min, sis. väliajan) 
paluu esityksen jälkeen bussilla Lahteen. Bussi takaisin Lahdessa noin klo 17.30-18 
Teatteriliput jaetaan bussissa. 

 

Lisätietoja: Liisa Hietala puh. 040 514 78 41 

Maksu Matkapalvelu Liisa Hietala Oy:n tilille 15.6.2022 mennessä: 

FI02 5612 1120 2976 99 VIITE: 5199 
 

 

Vastuullinen matkanjärjestäjä Matkapalvelu Liisa Hietala Oy.  Pidätämme oikeuden muutoksiin ja noudatamme yleisiä matkapakettiehtoja ja 

Matkapalvelu Liisa Hietala Oy:n erityisehtoja. 

 


